PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   1406   /QĐ-CTUBND                           Bình Định, ngày   24   tháng  6  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ thuộc đối tượng 2 tham dự bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng-an ninh khóa 49 năm 2011

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về Giáo dục quốc phòng - an ninh;

 Thực hiện Công văn số 890/HĐGDQP-AN ngày 10/6/2011 của Ban Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh Quân khu 5;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng giáo dục quốc phòng - an ninh tỉnh tại Công văn số  765  /HĐGDQP-AN ngày 23/6/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông có tên sau đây, tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh, khóa 49 năm 2011:

1. Ông: Nguyễn Văn Dũng - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Ông: Nguyễn Văn Thơm - Phó Chánh Thanh tra tỉnh

3. Ông: Trần Văn Thinh - Liên đoàn trưởng Liên đoàn địa chất Trung trung bộ

4. Ông: Đỗ Văn Sỹ - Phó Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn

* Thời gian: Từ ngày 04/7/2011 đến ngày 29/7/2011;

* Địa điểm: Tại Trường Quân sự Quân khu 5 (phường Hòa Thọ Tây, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng).

Cán bộ được cử tham dự bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng - an ninh mang theo đồ dùng sinh hoạt cá nhân và tiền ăn 60.000 đồng/người/ngày, nộp cho Trường Quân sự Quân khu 5.

Điều 2. Giao Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức xe đưa đi và đón về; đồng thời làm thủ tục nhập học cho cán bộ được cử tham dự bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh

- Cán bộ đi dự bồi dưỡng kiến thức QP-AN có mặt tại Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh (37 Ngô Mây - TP. Quy Nhơn) lúc 06h30 ngày 03/7/2011 để xe đưa đi;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán bộ được cử tham dự bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh, sắp xếp công việc và tạo điều kiện để cán bộ tham dự đạt kết quả tốt.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Phòng DQTV/ QK5;

- Trường QS QK5;

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11, K12(vs).

                                                                    Lê Hữu Lộc